
 

Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. | ul. Wilanowska 2a |80-809 Gdańsk 

tel. 58 717 88 01 | fax 58 717 88 00 | gtbs@gtbs.pl | www.gtbs.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku - KRS: 0000014661 | NIP: 584-20-54-884 | REGON: 191330479 | Kapitał zakładowy: 254 076 500 PLN 

Gdańsk, dnia 30.04.2024 r. 
 

Zamawiający: 
Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
ul. Wilanowska 2a, 80-809 Gdańsk 
 

 
 

l.dz.219/ZI/2024 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Na podstawie art. 253 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. 2023 poz. 1605 z zm.)  zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na budowę dwóch budynków wielorodzinnych nr 160 i 161 w Gdańsku przy ul. 

Piotrkowskiej z wyposażeniem „pod klucz” wraz zagospodarowaniem terenu, drogami 

wewnętrznymi, chodnikami, miejscami parkingowymi, przyłączami kanalizacji sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej (02/ZP/PN/24) wybrana została najkorzystniejsza oferta 

wykonawcy:  

Konsorcjum, lider: TWD-BUD TOCZYŁOWSKI SP.K. Adres: UL. Narcyzowa 20A 04-930 Warszawa. 

Partner: WIMAKS TOCZYŁOWSKI HIŃCZA SP.K. Adres: UL. Narcyzowa 20A 04-930 Warszawa.  

Uzasadnienie prawne: Wyboru oferty dokonano na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z zm.) w oparciu o przyjęte kryterium 

oceny ofert: cena- waga kryterium 100%. 

Uzasadnienie faktyczne: Najkorzystniejsza oferta z najniższą ceną, niepodlegająca odrzuceniu 

złożona przez wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu i niepodlegającego 

wykluczeniu z postępowania. 

Informacja na temat ofert złożonych w postępowaniu, w kolejności wynikającej z ich oceny 

według kryterium cena-waga kryterium 100%: 

1. Konsorcjum, lider: TWD-BUD TOCZYŁOWSKI SP.K. Adres: UL. Narcyzowa 20A 04-930 

Warszawa. Partner: WIMAKS TOCZYŁOWSKI HIŃCZA SP.K. Adres: UL. Narcyzowa 20A 04-

930 Warszawa. Cena zawarta w ofercie: 24 246 800,00 zł brutto. 



 

Gdańskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. | ul. Wilanowska 2a |80-809 Gdańsk 

tel. 58 717 88 01 | fax 58 717 88 00 | gtbs@gtbs.pl | www.gtbs.pl 

Sąd Rejonowy Gdańsk Północ w Gdańsku - KRS: 0000014661 | NIP: 584-20-54-884 | REGON: 191330479 | Kapitał zakładowy: 254 076 500 PLN 

2. Kamaro Sp. z o. o. Sp. k., ul. Kartuska 213, 80-122 Gdańsk. Cena zawarta w ofercie:                  

24 870 934,45 zł brutto. 

3. BUDREM-RYBAK Sp. z o.o. Sp.k. 84-242 Luzino, ul. Krótka 1. Cena zawarta w ofercie: 

26 515 204,19 zł brutto. 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano-Montażowe i Rusztowaniowe „BUDROS” Sp. z o.o.  

80-156 Gdańsk, ul. Kozietulskiego 1. Cena zawarta w ofercie: 26 859 272,01 zł brutto. 

5. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “EBUD”- Przemysłówka Sp. z o. o. ul. Biskupińska 11, 

85-375 Bydgoszcz. Cena zawarta w ofercie: 29 379 360,00 zł brutto.   

 

 

 


		2024-04-30T08:31:26+0200


		2024-04-30T11:35:43+0200




